



Ετήσια προμήθεια χρωμάτων για τις ανάγκες του συνεργείου Ελαιοχρωματιστών του Δήμου Εορδαίας για τον χρωματισμό Δημοτικών κτηρίων, πάρκων κλπ.
Π/Υ : 3.947,47 € (με ΦΠΑ).

ΑΡ. ΠΡΩΤ : 7480

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΡΟΣ: Δ/ντή Οικον.
Υπηρεσιών

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Ταχ. Δ/ση: 2^ο χλμ Πτολεμαΐδας -Κοζάνης
Συνεργεία Συντήρησης του Δήμου Εορδαίας
Τηλέφωνο: 2463054877
Πληροφορίες : Ηλιάδης Ισαάκ

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
&
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ**

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση αφορά την ετήσια προμήθεια χρωμάτων για τις ανάγκες του συνεργείου Ελαιοχρωματιστών του Δήμου Εορδαίας για τον χρωματισμό Δημοτικών κτηρίων, πάρκων κλπ. Τα χρώματα να συνοδεύονται από πιστοποιητικά, να είναι υψηλής ποιότητας βερνικόχρωμα διαλύτου για μέταλλα, να εξασφαλίζει άριστη κάλυψη και στιλπνότητα και να είναι ιδανικό για το βάψιμο κάθε μεταλλικής επιφάνειας για εξωτερική χρήση. Τα χρώματα και άλλα υλικά που απαιτούνται άμεσα είναι τα παρακάτω:

- 1) Λαδομπογιά Ν650 Μαύρη των 2,5lit . Ποσότητα: 28 τεμάχια των 2.5 lit.
- 2) Λαδομπογιά Λευκή των 2,5 lit. Ποσότητα: 12 τεμάχια των 2.5 lit.

- 3) ROAD PAINT 25Kg Λευκό χρώμα Διαγράμμισης. Ποσότητα: 16 τεμάχια των 25Kg.
- 4) Λαδομπογιά N608 κόκκινο των 2.5 lit. Ποσότητα: 20 τεμάχια των 2.5 lit.
- 5) Λαδομπογιά κίτρινη των 2.5 lit. Ποσότητα: 40 τεμάχια των 2.5 lit.
- 6) Λαδομπογιά N605 κυπαρισί των 2.5 lit. Ποσότητα: 40 τεμάχια των 2.5 lit.
- 7) Νέφτι GROUP-ON των 16lit. Ποσότητα: 2 τεμάχια των 2.5 lit.
- 8) Διαλυτικό Νίτρου 16 lit GROUP-ON. Ποσότητα: 4 τεμάχια.
- 9) Πινέλο Σ1655 N2,5. Ποσότητα: 10 τεμάχια.
- 10) Ρολό N10 MOXEP κομπλέ. Ποσότητα: 10 τεμάχια.
- 11) Ρολό N18 συνθετικό. Ποσότητα: 10 τεμάχια.
- 12) Σμυριδόπανο Σ650 N40 smirdex. Ποσότητα: 10 τεμάχια.
- 13) Σμυριδόπανο Σ650 N80 smirdex. Ποσότητα: 10 τεμάχια.
- 14) Συρματόβουρτσα κυρτή. Ποσότητα: 4 τεμάχια.
- 15) Κοντάρι αλουμινίου 2m. Ποσότητα: 2 τεμάχια.
- 16) Κοντάρι αλουμινίου 3m. Ποσότητα: 2 τεμάχια.
- 17) Κονταροπίνελο N2,5. Ποσότητα: 6 τεμάχια.

Τα προς προμήθεια υλικά παραδοθούν στις εγκαταστάσεις του Δήμου Εορδαίας και σε συγκεκριμένο χώρο που θα οριστεί στον Ανάδοχο από την επιτροπή παραλαβής και από το γραφείο προμηθειών

Τα σχετικά CPV για την παρούσα προμήθεια είναι το εξής:
24200000-6: Χρώματα και χρωστικές ουσίες.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
(συνοδεύεται από σχετική τεχνική περιγραφή)

A/A	Περιγραφή - είδος	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη(€)
-----	-------------------	------	----------	------------------	-------------------	-----------------

1.	Λαδομπογιά Ν650 Μαύρη των 2,5lit	Τεμ	28,00	12,50	350,00	
2	Λαδομπογιά Λευκή των 2,5 lit.	Τεμ.	12,00	12,50	150,00	
3	ROAD PAINT 25Kg Λευκό χρώμα Διαγράμμισης.	Τεμ	16,00	72,58	1.161,28	
A/A	Περιγραφή - είδος	M.M.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη(€)
4	Λαδομπογιά Ν608 κόκκινο των 2.5 lit.	Τεμ	20,00	12,50	250,00	
5	Λαδομπογιά κίτρινη των 2.5 lit.	Τεμ	40,00	12,50	500,00	
6	Λαδομπογιά Ν605 κυπαρισί των 2.5 lit.	Τεμ	40,00	12,50	500,00	
7	Νέφτι GROUP-ON των 16lit.	Τεμ	2,00	22,58	45,16	
8	Διαλυτικό Νίτρου 16 lit GROUP-ON.	Τεμ	4,00	27,46	109,84	
9	Πινέλο Σ1655 Ν2,5.	Τεμ	10,00	1,37	13,70	
10	Ρολό Ν10 ΜΟΧΕΡ κομπλέ.	Τεμ	10,00	1,61	16,10	
11	Ρολό Ν18 συνθετικό.	Τεμ	10,00	2,34	23,40	
12	Σμυριδόπανο Σ650 Ν40 smirdex.	Τεμ	10,00	0,48	4,80	
13	Σμυριδόπανο Σ650 Ν80 smirdex.	Τεμ	10,00	0,40	4,00	
14	Συρματόβουρτσα κυρτή.	Τεμ	4,00	1,21	4,84	
15	Κοντάρι αλουμινίου 2m.	Τεμ	2,00	7,26	14,52	
16	Κοντάρι αλουμινίου 3m.	Τεμ	2,00	9,68	19,36	
17	Κονταροπίνελο Ν2,5.	Τεμ	6,00	2,74	16,44	
	ΣΥΝΟΛΟ				3.183,44	
	ΦΠΑ 24%				764,03	
	<u>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</u>				3.947,47	

Πτολεμαΐδα 08 / 04 / 2021

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΙΣΑΑΚ ΗΛΙΑΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε

Πολιτικός Μηχανικός με βαθμό Α

21REQ008444183 2021-04-12